M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 89
StandNr: 44 7. Dezember 2019  13:45
Schülke, Jost #44260316 NBSG / Nord−Berliner Sch.−Gem.
1
23
4
5
6
7
8 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2425
26
27
28
29 30
31
3233
34
35 36
37
38
39
4041
42
43
444546
47
48
49 50
5152
53
5455
56
57
58
59 60
Ergebnis: 607.4 (585)
Serien: 100.7 101.1 101.9 101.5 100.8 101.4
Zähler: 46 13 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
weiteste: 1630 (43), 1593 (14), 1231 (32)
beste Teiler 37.3 (52.)  90.0 (22.)  160.7 (51.)
Trefferlage 0.43 mm rechts,  2.07 mm tief
Streuwert 4.98,  horizontal: 5.33,  vertikal: 4.60
1
23
4
5
6
7
8 9
10
Serie 1:
  10.4 *    9.6    9.8    9.9   10.1
  10.7 *    9.7   10.6 *   10.3    9.6
beste Teiler 166.4 (6.)  281.6 (8.)  460.6 (1.)
Trefferlage 2.46 mm rechts,  4.41 mm tief
Streuwert 4.38,  horizontal: 4.65,  vertikal: 4.09
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2    9.8   10.1    9.0   10.2
  10.6 *   10.1   10.6 *   10.0   10.5 *
beste Teiler 257.1 (18.)  278.6 (16.)  381.5 (20.)
Trefferlage 3.15 mm rechts,  0.41 mm tief
Streuwert 5.27,  horizontal: 4.71,  vertikal: 5.78
21
22
23
2425
26
27
28
29 30
Serie 3:
  10.1   10.8 *   10.4 *   10.2   10.3
  10.1    9.6   10.4 *   10.0   10.0
beste Teiler 90.0 (22.)  444.9 (23.)  448.6 (28.)
Trefferlage 0.60 mm links,  3.33 mm tief
Streuwert 4.21,  horizontal: 3.59,  vertikal: 4.75
31
3233
34
35 36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.1    9.4   10.5 *   10.1   10.4 *
  10.2   10.4 *   10.3 *   10.0   10.1
beste Teiler 328.6 (33.)  404.8 (35.)  454.9 (37.)
Trefferlage 2.59 mm rechts,  1.75 mm tief
Streuwert 4.39,  horizontal: 4.84,  vertikal: 3.90
41
42
43
444546
47
48
49 50
Serie 5:
  10.0   10.1    8.9   10.4 *   10.4 *
  10.2   10.1   10.4 *   10.3 *   10.0
beste Teiler 433.6 (48.)  437.0 (45.)  461.9 (44.)
Trefferlage 1.93 mm links,  2.16 mm tief
Streuwert 5.27,  horizontal: 6.39,  vertikal: 3.85
5152
53
5455
56
57
58
59 60
Serie 6:
  10.8 *   10.9 *    9.8   10.1    9.8
   9.7    9.5   10.6 *   10.2   10.0
beste Teiler 37.3 (52.)  160.7 (51.)  243.7 (58.)
Trefferlage 3.05 mm links,  0.38 mm tief
Streuwert 4.92,  horizontal: 5.15,  vertikal: 4.69
ID: AE38A458 − Seite: 1gedruckt am:  10. Dezember 2019 12:44
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − offene Klasse StartNr: 89
StandNr: 44 7. Dezember 2019  13:45
Schülke, Jost #44260316 NBSG / Nord−Berliner Sch.−Gem.
Unterschrift des Schützen
ID: AE38A458 − Seite: 2gedruckt am:  10. Dezember 2019 12:44